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עת"א 41285/01/21 – איברהים אלענאמי נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 41285-01-21 אלענאמי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
איברהים אלענאמי (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן:"המבקש") להורות למשיבים להוסיף לו שעת טלפון נוספת, נוכח מצב החירום הרפואי, כמו
לכל יתר האסירים בארץ.

המבקש טוען בעתירתו כי בשל מגיפה הקורונה נוספה שעת טלפון לכל אסירי ההפרדה וגם הוא זכה לכך כאשר היה
בבית סוהר "איילון", אולם מאז שעבר לבית הסוהר "שיטה" הוא לא זוכה לקבל תוספת זו, בניגוד ליתר האסירים.

שהורשע לאחר   25.4.13 מיום  החל  קצוב  בלתי  עולם  מאסר  עונש  המרצה  פלילי  באסיר  המדובר  כי  טענו  המשיבים 
בביצוע עבירת רצח והוא מוחזק בתנאי הפרדה. המשיבים טענו כי דין העתירה להידחות מחמת היותה תיאורטית. אכן,
והוחלט גם על הגדלת מכסת שיחות הטלפון נוכח מצב החירום הרפואי התקבלה החלטה על ביטול ביקורי משפחות 
זו חלה על כלל האסירים ובכללם המבקש. עם זאת, המדובר בהחלטה אשר ניתנה משעתיים לשלוש שעות. החלטה 
ניתנה החלטה דומה ואילו בסגרים שבאו לאחר מכן, כבר לא  בתקופת הסגר הראשון, אז שהה המבקש בכלא איילון 

ביחס לתוספת שיחות טלפון. מכאן, אין ממש בעתירה ודינה להידחות.

במהלך הדיון, אחר שהובהרו הדברים האמורים, טען המבקש כי הוא זקוק לתוספת זמן לשיחות הטלפון שכן הוא בודד,
זקוק לשיחות והוא מרגיש שהדבר פוגע בבריאותו הנפשית. לדבריו, הוא  ללא מסגרת טיפולית, ללא אפשרות לקרוא 

טלפון כדי להפיג את בדידותו שכן אין לו עם מי לדבר במהלך היום.

וכי המבקש, למעשה, לא פנה בבקשה כי הם לא הועלו במסגרת העתירה  ביחס לדברים הללו, טענה ב"כ המשיבים 
מנהלית כזו. ככל שיפנה, תתקבל החלטה שלאחריה, אם יידרש, יוכל המבקש לפנות בעתירה מנהלית.
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אחר שעיינתי בכתבי הטענות ושמעתי את הצדדים באריכות הגעתי לכלל דעה כי דין העתירה להידחות.

הוגשה שבה  הסגר  תקופת  במהלך  טלפון  שיחות  שעת  בתוספת  זכו  זולתו  האסירים  כל  כי  המבקש  טענת  כאמור, 
כשנה. לפני  הראשון  הסגר  במהלך  רק  ניתנה  טלפון  שיחות  שעת  תוספת  שהתברר,  כפי  שכן  נכונה,  אינה  העתירה, 
תוספת זו הוזנה במערכת גם עבור המבקש, כפי שעלה מטענות הצדדים. מכאן, המבקש לא נפגע ולא נשללה ממנו

זכות כלשהי שניתנה לאחרים במצבו.

אשר לטענות הנוספות שהעלה המבקש, המבקש רשאי להגיש בקשה מנהלית לתוספת זמן בשיחות הטלפון ואם הדבר
נובע ממצבו הנפשי, טוב יעשה אם יפנה לעו"ס או לפסיכיאטר אשר יבחנו האם מצבו הנפשי עשוי להצדיק הטבה כזו,

ולו לתקופה, שאז, יש להניח, שהנושא יישקל בכובד ראש על ידי הגורמים המוסמכים אצל המשיב.

ככל שתידחה בקשתו, רשאי הוא כמובן לפנות בעתירת אסיר, אולם קודם לכן, עליו למצות את ההליך המנהלי.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.
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